CyberScan Eutech a tenuta stagna
X
S
Se
ri
e
 C
O

• Usare               per confermare la selezione e i valori di taratura
nelle procedure di “Setup & Calibration”.
Come ordinare
HOLD
CAL
MODE
OFF
SETP
MEM
STOR
ESC
REPO
PRIN
TEMP
Codice 51001962 Cella standard di ricambio ad anelli campo 10μS…200mS
Tasti e Funzioni
• Usare       oppure         per la selezione e per aumentare o
diminuire i valori nel modo “Setup & Calibration”
• Usare i tasti                                  per accedere alle funzioni.
Tasti        Funzione
Terzo gruppo funzioni
Primo gruppo funzioni
Secondo gruppo funzioni
HOLD CAL MODE OFF
SETP MEM STOR ESCESCPRINREPO
C
O
N
D
60
0
01
/0
7
V
E
R
. 1
.0
Nota: Ci riserviamo il diritto di cambiare,
migliorare e modifi care i prodotti mostrati
COND Serie 600
Codice Descrizione
51001922 Conduttimetro COND600 completo di cella a 4 anelli
 con sonda di temperatura, soluzioni, trasformatore e valigetta di trasporto.
51001932 Conduttimetro COND600 con valigetta di trasporto, soluzioni;
 trasformatore ma senza cella.
51001942 Conduttimetro COND610 completo di cella a 4 anelli con sonda di temperatura
 soluzioni, trasformatore e valigetta di trasporto.
51001952 Conduttimetro COND610 con valigetta di trasporto, soluzioni;
 trasformatore ma senza cella
51001962 Cella standard di ricambio ad anelli per serie COND600/610
 campo 10μS…200mS
51001972 VPT 600/1 cella vetro-platino c=1 con CAT campo 10μS…10mS
51001982 VPT 600/01 cella vetro-platino c=0,1 con CAT per bassa conducibilità
 campo 0,1μS…1mS
51001992 VPT 600/10 cella vetro-platino c=10 con CAT per alta conducibilità
 campo 100μS…200mS
51001172 Sonda di temperatura NT600
51003392 Alimentatore-trasformatore di ricambio per serie 600
Serie COND600
3 metri